SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3515/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo n.

020837/201773, do Gabinete desta Reitoria,

R E S O L V E :

Designar o Professor do Magistério Superior  NELSON JOSÉ DE

SOUZA JÚNIOR, PróReitor de Extensão (PROEX) para responder pela Reitoria

da Universidade Federal  do Pará,  nos dias 18 e 19 de julho de 2017,  nos

impedimentos do Reitor e do Vice Reitor desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de julho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Reitor